
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/5 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 28. svibnja 2025. 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum  („Službeni glasnik  Krapinsko - zagorske županije 
broj: 9/21) i članka 4.  6. i 7. Poslovnika Općinskog vijeća općine Hum na Sutli („Službeni glasnik  
Krapinsko - zagorske županije“ broj:22/09, 8a/13 i 9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
konstituirajućoj sjednici općinskog vijeća općine Hum na Sutli održanoj dana  28. svibnja 2025.  godine 
donijelo je 

 
 

ZAKLJUČAK 
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA MANDATNE KOMISIJE 

I VERIFICIRANJU MANDATA 
 

Članak 1. 
Prima se na znanje i prihvaća se izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća općine Hum na 

Sutli, KLASA:021-01/25-01/5, URBROJ: 2140-14-01-25-1, sa konstituirajuće sjednice općinskog vijeća 
općine Hum na Sutli od  dana 28. svibnja 2025.  godine. 

 
 

Članak 2. 
Verificira se mandat vijećnicima Općinskog vijeća Općine Hum na Sutli, kako slijedi: 
1.  JANJA BORŠIĆ 
2.  MARKO BORŠIĆ 
3.  MAJA STARČEK 
4.  DALIBOR TEPEŠ 
5.  VERA LIPNJAK 
6.  BOJAN ČOH 
7.  KLEMEN GOVEDIĆ 
8.     DENIS FLEGAR 
9.  ŽELJKO BORŠIĆ 
10.  DANICA SEMENIĆ 
11.  DAMIR BARIĆ 
12.  ĐURĐICA MESARIĆ 
13. DINO LOVRENČIĆ 

 

      

 



 

 

 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“. 

 
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

     Janja Boršić   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


